EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COM A REPROGRAMAÇÃO DO CRONOGRAMA REFERENTE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2021 – FARMACÊUTICO

RODRIGO VECCHI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que PRORROGA AS INSCRIÇÕES E REPROGRAMA O CRONOGRAMA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 024/2021 – Farmacêutico, conforme segue:

1.1. O cronograma da seleção obedecerá aos seguintes prazos:

	ATIVIDADES
	DATA/PERÍODO

	Prorrogação das Inscrições e entrega de documentos
	21/12/2021 à 22/12/2021

	Análise dos documentos e publicação das inscrições
	23/12/2021

	Prazo para apresentação de recurso quanto à homologação ou não das inscrições
	até 27/12/2021

	Prazo para Julgamento do Recurso
	28/12/2021

	Prazo para Publicação final das inscrições homologadas ou não
	28/12/2021

	Prazo para análise da pontuação, totalização dos pontos e classificação dos candidatos
	28/12/2021

	Prazo para apresentação de recurso quanto à classificação
	29/12/2021

	Prazo para Julgamento do Recurso
	30/12/2021

	Critério de desempate
	30/12/2021

	Publicação da relação final dos classificados
	30/12/2021

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 024/2021 permanecem inalteradas.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 20 de dezembro  de 2021.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.